
MHF TEST LAB er et av få laboratorier som er godkjent på alkoholmåling, og job-
ber for at produkter som skal selges holder høy kvalitet og følger EU-standarden.
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Fakta och bild: Testfakta i juni 2017

Alkomätare

Cirkapris (kronor)

Konsumentkontakt

Mätteknik  
Utbytbara munstycken
Går att kalibrera (kostnad)

Mätvärden vid 0,2  ‰
Djup lungluft (liter)

Mätprecision (40%)
Mätegenskaper (40%)
Hantering (20%)

Kommentar

Produktinformation

Utvalda mätvärden

Testresultat betyg 1 – 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Totalbetyg

2 695

drager.se

Bränslecell
Ja

Ja (400 kr)

0,21–0,22
>1,2

5,0
5,0
5,0

5,0

Dräger 
Alcotest

3820

Bäst i test. 

1 199
clasohlson.

com

Bränslecell
Ja

Ja (299 kr)

0,21–0,22
>1,2

5,0
5,0
4,5

4,9

Clas Ohlson
FCA 35

Mycket bra 
precision 
och mät-

egenskaper.

1 695

dignita.se

Bränslecell
Ja

Ja (499 kr)

0,22–0,25
>1.2

3,1
5,0
5,0

4,2

Dignita 
AM

7000

Bra, men 
något sämre 

precision.

1 599
teknikmaga-

sinet.se

Bränslecell
Ja

Ja (499 kr)

0,18–0,21
1,05–1,2

5,0
3,4
4,0

4,2

Teknikmagasinet
Premium

alkoholmätare
AM800

Bra precision 
men mäter 

inte alltid på 
tillräckligt 

djup utand-
ningsluft.

1 295

kala.se

Bränslecell
Ja

Ja (325 kr)

0,18–0,20
0,9–1,0

5,0
2,6
5,0

4,0

Kala
FCA 45

Bra precision 
men mäter 

inte på 
tillräckligt 

djup utand-
ningsluft. 

1 999

alcolock.se

Bränslecell
Ja

Ja (350 kr)

0,18–0,19
<0,8

5,0
1,8
3,5

3,4

Alcolock
ACS

Drivesafe

Mycket bra 
precision 

men mäter 
inte på djup 
utandnings-

luft. 

449

fyndiq.se

Halvledare
Ja

Nej

0,3–0,4
<0,8

1,3
1,8
2,0

1,6

Sencor
Sencor

Dålig 
precision 
och mäter
ej på djup 

utand-
ningsluft.

199

fyndiq.se

Halvledare
Nej
Nej

0,01–0,03
<0.8

1,0
1,8
2,0

1,5

Fyndiq
Alkohol-

mätare för
Iphone, Ipad

Usel 
precision 
och mäter
ej på djup 

utandnings-
luft. 

459

cdon.com

Halvledare
Ja

Nej

0,41–0,50
<0,8

1,1
1,8
1,5

1,5

Cdon.com
Professionell
polis alkohol-

mätare

Dålig 
precision 
och mäter
ej på djup 

utand-
ningsluft. 

49

estore.nu

Halvledare
Nej
Nej

0,5
<0,8

1,0
1,8
1,0

1,3

Estore.nu
Digital mini

alkohol-
mätare

Usel 
precision 
och mäter
ej på djup 

utandnings-
luft. 

499
mekono-
men.se

Halvledare
Ja

Nej

0,00–0,25
<0,8

1,0
1,2
1,5

1,2

Mekonomen
Carwise
AL2500

Elite

Indikerar 
alkohol vid 
bara ett av 

tio prov. 
Mäter ej på 
djup utand-

ningsluft. 

99

conrad.se

Halvledare
Nej
Nej

0,10–0,50
<0,8

1,0
1,0
1,5

1,1

Conrad
Alkohol-
mätare

4-i-1

 Usel mät-
precision 
och mäter
ej på djup 

utandnings-
luft.

189
malmo-

teknik.se 

Halvledare 
Nej
Nej

0,00–1,00
<0,8

0,0
1,8
1,5

1,0

Malmo-
teknik.se

Mini
Alcometer

Hela 70 
procent av 

proven 
visade 0 vid 
gränsen för 
rattfylleri. 
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TESTFAKTA sin oppgave er som en uavhengig part å vise relevante og viktige 
forskjeller mellom ulike produktalternativer. Alle Testfaktas tester utføres av 
uavhengige test- og forskningslaboratorier.

EN15964:2011  Alkoholmåling for profesjonelt bruk,håndholdte målere.
EN16280:2012  Alkoholmålere for privat bruk

(Faksimile fra Testfakta juni 2017)


